МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З
J O . 0 6 .  с Ш £  №  c t в о  О "

г. Комсомольск-на-Амуре

Об оплате за проживание в
общежитии

В соответствии с Постановлением Комитета по ценам и тарифам Правитель­
ства Хабаровского края от 18.12.2015 № 39/4, Постановлением Комитета по ценам
и тарифам Правительства Хабаровского края от 09.12.2015 № 37/46, Постановле­
нием Комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от
18.12.2015 № 39/5, Постановлением Комитета по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края от 18.12.2015 № 39/7, Постановлением Администрации города
Комсомольска-на-Амуре от 19.05.2015 № 1540-па, Постановлением Правительства
Хабаровского края от 09.06.2015 № 130-пр; Постановлением главы Администрации
города Комсомольска-на-Амуре от 17.03.2016 № 642-па
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.07.2016 по 31.12.2016 года тарифы за занимаемую площадь
в общежитии для студентов, обучающихся на договорной основе в размере
1146,00 руб. в месяц.

И.о.ректора университета
проректор по экономике

Проект приказа вносит
начальник ПФО А.С. Цевелева

СОГЛАСОВАНО

Проректор по КС и ХВ
Главный бухгалтер
Старший юрисконсульт

А.С. Цевелева 13 38
ЦА 5 27.06.2016